45
2

	«Усинск» кар кытшлöн муниципальнöй юкöнса Сöвет

	Совет муниципального образования городского округа «Усинск»

ТШÖКТÖМ

РЕШЕНИЕ

Об установлении границы территории, на которой создана народная дружина городского округа «Усинск»
Принято Советом муниципального

образования городского округа «Усинск»

четвертого созыва на двадцать первой

сессии

02 декабря 2014 года
Руководствуясь Федеральным законом от 02 апреля 2014 года № 44-ФЗ «Об участии граждан в охране общественного порядка», Законом Республики Коми от 06 марта 2006 года № 13-РЗ «Об административно-территориальном устройстве Республики Коми», Уставом муниципального образования городского округа «Усинск» Совет муниципального образования городского округа «Усинск»

Р Е Ш И Л:

1. Установить границы территории, на которой создана народная дружина городского округа «Усинск» - территорию муниципального образования городского округа «Усинск».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

И.о.главы городского округа –

председателя Совета городского

округа «Усинск»

М.А.Серов
г.Усинск

02 декабря 2014 года

№ 401